令和７年９月 19日

自治会町内会長 様

南区文化祭実行委員会
                       委員長 大竹 多喜男

第 50回 南区文化祭開催に伴うチラシ掲示について（依頼）

 時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
 日頃から、南区文化祭の開催にあたり、多大なる御理解と御協力をいただき、

厚くお礼申し上げます。
 さて、当文化祭は、地域で文化活動を行っている団体の発表の場及び区民の皆

様に様々な文化に触れていただく場として開催しております。また、令和７年度

は記念すべき第 50 回の南区文化祭として、工夫を凝らし、区民の皆様の記憶に

残る文化祭を目指します。
ついては、より多くの区民の皆様に周知をいたしたく、文化祭開催チラシを掲

示板に掲示していただきますようお願いいたします。

【掲出希望期限】

 令和７年11月３日（月・祝）まで

（問合先）南区文化祭実行委員会事務局
   （南区地域振興課区民活動推進係）

                                 担当 古尾谷・市川・三好
TEL  341-1238／FAX 341-1240

E ﾒｰﾙ mn-bunka@city.yokohama.lg.jp

書類

番号
16

	【文化祭】依頼文
	50thMinami-ku_BunkaSai_納品 - コピー